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Projeto de Lei no 119/2021 

ID: 	 9883 
	 Autonza o muntao de Toledo a alar a delegação, 

Cod. Matéria: PL119/2021 
	 meofrante pemzessão, da prestaçãoei o sem  

Autor: 

PRIMEIRO TURNO 	 GLOBAL: O   

ID NOME PARTIDO VOTO 

55 Valdomiro Bozó PSC SIM 

52 Marcelo Marques Patriota SIM 

40 Pedro Varela PP SIM 

6 Genivaldo Paes PL NÃO 

54 Valdir Rossetto PL SIM 

34 Gabriel Baierle DEM SIM 
38 Mariy Zanete PV SIM 

45 Beto Scain MDB SIM 

46 Chumbinho Silva PP SIM 

48 Elton Welter PT SIM 

47 Dudu Barbosa Republicanos SIM 

53 Professor Oseias PP SIM 

51 Jozimar Polasso PP SIM 

50 Gilson Francisco Cidadania SIM 

39 Olinda Fiorentin PSD SIM 

49 Genivaldo Jesus Cidadania SIM 

41 Valtencir Careca PP SIM 

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 	 GLOBAL: O 

Tipo: 	NOMINAL 

Presidente: 	36 - Leodides Bisognin 

Data Inicio: 	08/11/2021 15:24:35 

Data Fim: 	08/11/2021 15:25:11 

Voto Minerva: N 

Sim: 16 

Não: 1 

Abs: O 

Resultado: APROVADO 

ID NOME PARTIDO VOTO 

46 ChumbInho Silva PP SIM 

51 Jozimar Polasso PP SIM 

52 Marcelo Marques Patriota SIM 

40 Pedro Varela PP SIM 
6 Genivaldo Paes PL NÃO 

34 Gabriel Balaria DEM SIM 

38 Marly Zanete PV SIM 
45 Beto Scain MDB SIM 

39 Olinda Fiorentin PSD SIM 

49 Genivaldo Jesus Cidadania SIM 

48 Elton Welter PT SIM 
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47 Dudu Barbosa Republicanos SIM 
55 ValdomIro Bozó PSC SIM 
54 Valdir Rossetto PL SIM 
53 Professor Oseias PP SIM 
50 Gilson Francisco Cidadania SIM 
41 Valtencir Careca PP SIM 

RESULTADO SEGUNDO TURNO 	 GLOBAL: O 

Tipo: 
	

NOMINAL 
	

Sim: 16 
Presidente: 
	

36 - Leoclides Bisognin 
	

Não: 	1 
Data Início: 
	

16/11/2021 14:59:10 
	

Abs: 
Data Fim: 
	

16/11/2021 14:59:37 
	

Resultado: APROVADO 
Voto Minerva: N 
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CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 187FDEBB4F363CF7D9266D5E982EEFC3 CODIGO DO DOCUMENTO: 036370
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 119/2021
AUTORIA: Poder Executivo


